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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61403026Q

2. Data e Regjistrimit 03/02/2016
3. Emri i Subjektit ATS & CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Hoxha 
Tahsim, pallati 11, kati 3, nr 5/1 

1.120.628,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Punime te ndryshme rikonstruksioni ne ndertim.  
Mirembatje, rikonstruksione dhe ndertim i te gjitha godinave 
civile, industriale, ndertimeve publike, rrugeve, urave, 
ujesjellesave e kanaleve vaditese. Import-Eksport dhe 
montim I makinerive industriale dhe te ndertimi, paisje 
elektronike, aparatura survejimi dhe sisteme alarmi, i 
automjete te reja dhe te perdorura, materiale bujqesore dhe 
ushqimore, fruta perime, pjese kembimi, goma, bateri. 
Punime druri dhe mobilje, duralumini e metalike. Punime 
mobilimi per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla 
konferencash, burgje, porte e aeroporte. Import-Eksport 
konfeksione, paisje hidrosanitare, hidraulike, elektrike, 
kancelari. Tregtim te disifektanteve e pesticideve. 
Mirembajtje e ambjenteve te jashme sikunder edhe 
gjelberimi dhe pastrImi i tyre. Import-Eksport dhe tregti me 
shumice e pakice te paisjeve mjekesor dhe te laboratorike, 
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aparatura mjekesore dhe laboratorike, tregti per kite, reagent, 
materiale konsumi per laboratoret biokimik, fiziko-kimik, 
biologjike si edhe laboratoret e shkollave. Aktivitet ne 
fushen e tregtimit te materialeve te pastrimit, tregtimit te 
produketeve e kimikate per trajtimin e ujit te pijshem. 
Tregtim, zhvillim dhe mirembajtje te softwareve dhe. 
Impotim dhe tregtim te lendeve pirroteknike dhe 
fishekzjarreve. Tregtim I kafese, sherbim kateringu dhe 
hotelerie. Ofrim i siguracioneve te ndryshme. Materiale te 
buta, import - eksport i materiale te buta te te gjitha llojeve. 
Prodhim dhe tregtim veshjesh, konfeksionesh me shumice, 
uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje 
me porosi duke perfshire veshje profesionale pune , veshje 
dhe tekstile per spitale, shkolla, OJF. Klinika, Fondacione, 
Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, 
restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe 
etj.Menaxhim dhe koordinim projekte dhe objekte ne 
ndertim. Supervizionim objektesh ne ndertim. Shitje dhe 
blerje e pasurive te paluajtshme.
Erti Hasanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2019 Deri: 28/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Euro-Audit, Consultancy,co12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 10/03/2025 Deri: 30/04/2025

Erti Hasanaj13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit Nga: 27/04/2017 Deri: 

14. Ortakët Erti Hasanaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.120.628,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Objekt ne Ndertim, Rr “Shahin 
Toci”,  ZK 8160, Nr Pasurie 5/636, Tirane 
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATS & CONSTRUCTION
E-Mail: sonila.hasanaj@ats.al  
Telefon: 0672020148  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-535149-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-265620-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 27.04.2017 per ndryshim objekti 
dhe emerim te drejtuesit teknik Erti Hasanaj.
Objekti ishte            ("Sherbime kontabiliteti. Sherbime per pergatitjen e pasqyrave 
financiare ose raporteve financiare. Sherbime per keshillime ne fushen e tatim taksave. 
Sherbime per keshillime financiare. Sherbime per keshillime ne raport me kuotat, aksionet 
apo tregtimin e tyre. Sherbime ne rolin e likuidatorit ne personat juridike. Sherbime si 
ekspert kontabiliteti ne proceset gjyqesore. Sherbime vleresimi te pasurish te 
paluajteshme. Sherbime si ekspert vleresues pasurish ne procese gjygjesore. Trajnime 
profesionale.")          u be            ("Sherbime kontabiliteti. Sherbime per pergatitjen e 
pasqyrave financiare ose raporteve financiare. Sherbime per keshillime ne fushen e 
tatim taksave. Sherbime per keshillime financiare. Sherbime per keshillime ne raport 
me kuotat, aksionet apo tregtimin e tyre. Sherbime ne rolin e likuidatorit ne personat 
juridike. Sherbime si ekspert kontabiliteti ne proceset gjyqesore. Sherbime vleresimi 
te pasurish te paluajteshme. Sherbime si ekspert vleresues pasurish ne procese 
gjygjesore. Trajnime profesionale. Punime te ndryshme rikonstruksioni ne 
ndertim.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Erti Hasanaj")                      Nga data "27/04/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15E84E8-4A55-4BE8-A67E-8B444C89F766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D3C06B-7080-4BFA-BE9D-D22CFF2561DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89A12BA-2C63-4484-A058-8FA6798EDF26
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409231-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446522-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 30.08.2017, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Skenderbej, Brenda Bllokut te Ambasadave, Vila Nr 49;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-636420-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.01.2018 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise dhe mbylljen e nje adrese dytesore.
Emri i Subjektit ishte            ("ACCOUNTING AND TAX SOLUTIONS")          u be            
("ATS & CONSTRUCTION")         
Emri Tregtar ishte            ("ACCOUNTING AND TAX SOLUTIONS")          u be            
("ATS & CONSTRUCTION ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5004754-7AE3-4028-8AD0-E05699D8455A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9652FA79-4E28-4CDE-BA82-E467E415B0C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9652FA79-4E28-4CDE-BA82-E467E415B0C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3F3B95-D0A4-4CF8-9AB2-02135956374B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA51026-A1AE-4D42-97B8-2D0433BA1A84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDECF65-1190-4E9C-8CF5-382B3461C9C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7160CB0-C4A5-43A7-ACC4-C05F13237379
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE5C876-2940-45E3-9478-E287B8D99F1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44CBE18-E87A-49C7-BB38-FCF8DFBEC381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44CBE18-E87A-49C7-BB38-FCF8DFBEC381
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431F9E2A-BD11-4033-9496-6FF6DAF5577C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DCD356-9EC3-40FD-91BF-875F04CFD650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B6A8A2-E44F-466B-936E-BB2137DA3B15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B6A8A2-E44F-466B-936E-BB2137DA3B15
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Skenderbej, Brenda Bllokut te Ambasadave, Vila Nr 49;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684833-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 22.02.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sherbime kontabiliteti. Sherbime per pergatitjen e pasqyrave 
financiare ose raporteve financiare. Sherbime per keshillime ne fushen e tatim taksave. 
Sherbime per keshillime financiare. Sherbime per keshillime ne raport me kuotat, aksionet 
apo tregtimin e tyre. Sherbime ne rolin e likuidatorit ne personat juridike. Sherbime si 
ekspert kontabiliteti ne proceset gjyqesore. Sherbime vleresimi te pasurish te 
paluajteshme. Sherbime si ekspert vleresues pasurish ne procese gjygjesore. Trajnime 
profesionale. Punime te ndryshme rikonstruksioni ne ndertim.")          u be            
("Sherbime kontabiliteti. Sherbime per pergatitjen e pasqyrave financiare ose 
raporteve financiare. Sherbime per keshillime ne fushen e tatim taksave. Sherbime 
per keshillime financiare. Sherbime per keshillime ne raport me kuotat, aksionet apo 
tregtimin e tyre. Sherbime ne rolin e likuidatorit ne personat juridike. Sherbime si 
ekspert kontabiliteti ne proceset gjyqesore. Sherbime vleresimi te pasurish te 
paluajteshme. Sherbime si ekspert vleresues pasurish ne procese gjygjesore. 
Trajnime profesionale. Punime te ndryshme rikonstruksioni ne ndertim.  
Mirembatje, rikonstruksione dhe ndertim i te gjitha godinave civile, industriale, 
ndertimeve publike, rrugeve, urave, ujesjellesave e kanaleve vaditese. Import-
Eksport dhe montim I makinerive industriale dhe te ndertimi, paisje elektronike, 
aparatura survejimi dhe sisteme alarmi, i automjete te reja dhe te perdorura, 
materiale bujqesore dhe ushqimore, fruta perime, pjese kembimi, goma, bateri. 
Punime druri dhe mobilje, duralumini e metalike. Punime mobilimi per shkolla, 
universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, porte e aeroporte. Import-
Eksport konfeksione, paisje hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelari. Tregtim te 
disifektanteve e pesticideve. Mirembajtje e ambjenteve te jashme sikunder edhe 
gjelberimi dhe pastrImi i tyre. Import-Eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
paisjeve mjekesor dhe te laboratorike, aparatura mjekesore dhe laboratorike, tregti 
per kite, reagent, materiale konsumi per laboratoret biokimik, fiziko-kimik, 
biologjike si edhe laboratoret e shkollave. Aktivitet ne fushen e tregtimit te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D851A939-1F5C-4F48-BDD1-17C4EF0D36D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4931C5F7-276E-4A69-AFA5-BE796BA26AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4931C5F7-276E-4A69-AFA5-BE796BA26AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=892E075B-B4E7-4264-B2D4-F8F1D38F13BC
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materialeve te pastrimit, tregtimit te produketeve e kimikate per trajtimin e ujit te 
pijshem. Tregtim, zhvillim dhe mirembajtje te softwareve dhe. Impotim dhe tregtim 
te lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Tregtim I kafese, sherbim kateringu dhe 
hotelerie. Ofrim i siguracioneve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697948-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.   
Objekti ishte            ("Sherbime kontabiliteti. Sherbime per pergatitjen e pasqyrave 
financiare ose raporteve financiare. Sherbime per keshillime ne fushen e tatim taksave. 
Sherbime per keshillime financiare. Sherbime per keshillime ne raport me kuotat, aksionet 
apo tregtimin e tyre. Sherbime ne rolin e likuidatorit ne personat juridike. Sherbime si 
ekspert kontabiliteti ne proceset gjyqesore. Sherbime vleresimi te pasurish te 
paluajteshme. Sherbime si ekspert vleresues pasurish ne procese gjygjesore. Trajnime 
profesionale. Punime te ndryshme rikonstruksioni ne ndertim.  Mirembatje, 
rikonstruksione dhe ndertim i te gjitha godinave civile, industriale, ndertimeve publike, 
rrugeve, urave, ujesjellesave e kanaleve vaditese. Import-Eksport dhe montim I makinerive 
industriale dhe te ndertimi, paisje elektronike, aparatura survejimi dhe sisteme alarmi, i 
automjete te reja dhe te perdorura, materiale bujqesore dhe ushqimore, fruta perime, pjese 
kembimi, goma, bateri. Punime druri dhe mobilje, duralumini e metalike. Punime mobilimi 
per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, porte e aeroporte. 
Import-Eksport konfeksione, paisje hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelari. Tregtim 
te disifektanteve e pesticideve. Mirembajtje e ambjenteve te jashme sikunder edhe 
gjelberimi dhe pastrImi i tyre. Import-Eksport dhe tregti me shumice e pakice te paisjeve 
mjekesor dhe te laboratorike, aparatura mjekesore dhe laboratorike, tregti per kite, 
reagent, materiale konsumi per laboratoret biokimik, fiziko-kimik, biologjike si edhe 
laboratoret e shkollave. Aktivitet ne fushen e tregtimit te materialeve te pastrimit, tregtimit 
te produketeve e kimikate per trajtimin e ujit te pijshem. Tregtim, zhvillim dhe mirembajtje 
te softwareve dhe. Impotim dhe tregtim te lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Tregtim 
I kafese, sherbim kateringu dhe hotelerie. Ofrim i siguracioneve te ndryshme.")          u be            
("Sherbime kontabiliteti. Sherbime per pergatitjen e pasqyrave financiare ose 
raporteve financiare. Sherbime per keshillime ne fushen e tatim taksave. Sherbime 
per keshillime financiare. Sherbime per keshillime ne raport me kuotat, aksionet apo 
tregtimin e tyre. Sherbime ne rolin e likuidatorit ne personat juridike. Sherbime si 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980CD6CE-520A-4C3E-A064-15DFC39A8CCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEBFD4EA-3A85-4A43-BDD9-4ED5C38442BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4570B488-1AB8-41FF-B310-E2EE47C35F3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4570B488-1AB8-41FF-B310-E2EE47C35F3D
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ekspert kontabiliteti ne proceset gjyqesore. Sherbime vleresimi te pasurish te 
paluajteshme. Sherbime si ekspert vleresues pasurish ne procese gjygjesore. 
Trajnime profesionale. Punime te ndryshme rikonstruksioni ne ndertim.  
Mirembatje, rikonstruksione dhe ndertim i te gjitha godinave civile, industriale, 
ndertimeve publike, rrugeve, urave, ujesjellesave e kanaleve vaditese. Import-
Eksport dhe montim I makinerive industriale dhe te ndertimi, paisje elektronike, 
aparatura survejimi dhe sisteme alarmi, i automjete te reja dhe te perdorura, 
materiale bujqesore dhe ushqimore, fruta perime, pjese kembimi, goma, bateri. 
Punime druri dhe mobilje, duralumini e metalike. Punime mobilimi per shkolla, 
universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, porte e aeroporte. Import-
Eksport konfeksione, paisje hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelari. Tregtim te 
disifektanteve e pesticideve. Mirembajtje e ambjenteve te jashme sikunder edhe 
gjelberimi dhe pastrImi i tyre. Import-Eksport dhe tregti me shumice e pakice te 
paisjeve mjekesor dhe te laboratorike, aparatura mjekesore dhe laboratorike, tregti 
per kite, reagent, materiale konsumi per laboratoret biokimik, fiziko-kimik, 
biologjike si edhe laboratoret e shkollave. Aktivitet ne fushen e tregtimit te 
materialeve te pastrimit, tregtimit te produketeve e kimikate per trajtimin e ujit te 
pijshem. Tregtim, zhvillim dhe mirembajtje te softwareve dhe. Impotim dhe tregtim 
te lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Tregtim I kafese, sherbim kateringu dhe 
hotelerie. Ofrim i siguracioneve te ndryshme. Materiale te buta, import - eksport i 
materiale te buta te te gjitha llojeve. Prodhim dhe tregtim veshjesh, konfeksionesh me 
shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje me porosi 
duke perfshire veshje profesionale pune , veshje dhe tekstile per spitale, shkolla, OJF. 
Klinika, Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, 
restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892909-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484E2C39-DF9C-47EB-86A2-503659C5A4B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484E2C39-DF9C-47EB-86A2-503659C5A4B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FDA60C-D48C-4FE4-B671-653939ABBCFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAEAD3B6-6A30-41A9-B29B-8D492EEB6269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=332DF1BE-1A57-4296-960E-0FAAAFC7FB51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048AAE15-D3E4-41D7-991E-5955EEBF223E
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-137775-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 100% të kuotave nga ortaku Sonila 
Hasanaj(shitësi) tek Z. Erti Hasanaj(blerësi), sipas kontratës së shitjes datë 01.03.2019. 
Miratimi për largimin e administratorit Sonila Hasanaj dhe emërimin e administratorit të ri 
Z. Erti Hasanaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sonila.hasanaj@ats.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erti Hasanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sonila Hasanaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erti Hasanaj")                      Nga data "01/03/2019             
Ne daten "01/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Sonila Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-157596-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.03.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Znj. Sonila Hasanaj si ekspert kontabel i miratuar 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E337B84-8B93-4A9A-A808-5A8BC8C3ED63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E337B84-8B93-4A9A-A808-5A8BC8C3ED63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF884FC-FE7D-488A-8419-5F8C7B897BEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19BFCDCA-9F29-4704-863E-B30077EFCEC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3045E0D7-2DB4-4B75-9507-FC32FA9B9F70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AF5783-780B-49D3-94BE-526F77C20BC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5661F32A-1142-42B9-B290-8B8670446E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5661F32A-1142-42B9-B290-8B8670446E71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050F16B4-C2F0-49C4-A6F3-9E52B263F40A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C377C32B-3AE3-4F35-B79C-EAE87398CDE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A095B459-487A-4E63-A875-15B3401C402A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3EA96A-C0A4-4234-8AB2-3847CDAC0269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3EA96A-C0A4-4234-8AB2-3847CDAC0269
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Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263601-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
ATS_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ATS_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
5. ATS_Shenime Shpjeguese.pdf
6. Vendimi i Miratimit te Pasqyrave Financiare.pdf

30/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-391113-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.10.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga Ramazan Topoja, Objekt ne ndertim ( Kompleks Banimi me 
vila);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672281-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, datë 05.03.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Sherbime kontabiliteti. Sherbime per pergatitjen e pasqyrave 
financiare ose raporteve financiare. Sherbime per keshillime ne fushen e tatim taksave. 
Sherbime per keshillime financiare. Sherbime per keshillime ne raport me kuotat, aksionet 
apo tregtimin e tyre. Sherbime ne rolin e likuidatorit ne personat juridike. Sherbime si 
ekspert kontabiliteti ne proceset gjyqesore. Sherbime vleresimi te pasurish te 
paluajteshme. Sherbime si ekspert vleresues pasurish ne procese gjygjesore. Trajnime 
profesionale. Punime te ndryshme rikonstruksioni ne ndertim.  Mirembatje, 
rikonstruksione dhe ndertim i te gjitha godinave civile, industriale, ndertimeve publike, 
rrugeve, urave, ujesjellesave e kanaleve vaditese. Import-Eksport dhe montim I makinerive 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728FE2D4-20C9-45EF-B5B3-CC57B2436320
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A34FC3-C618-4324-9C89-78B399D0A917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D72F8B-2CF1-4566-9E19-B15CFBD62F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D72F8B-2CF1-4566-9E19-B15CFBD62F33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D2A000-714F-4A18-8D76-022109FA0DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=094C46A1-6819-4DB6-B548-5E25A3133AFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DE6303-32FE-4810-B379-6D991890514B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF03D3A8-8102-4696-8B02-8228FF5D7801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB37818-3D3D-46F0-B55B-F5B14D4997F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB37818-3D3D-46F0-B55B-F5B14D4997F5
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industriale dhe te ndertimi, paisje elektronike, aparatura survejimi dhe sisteme alarmi, i 
automjete te reja dhe te perdorura, materiale bujqesore dhe ushqimore, fruta perime, pjese 
kembimi, goma, bateri. Punime druri dhe mobilje, duralumini e metalike. Punime mobilimi 
per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, porte e aeroporte. 
Import-Eksport konfeksione, paisje hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelari. Tregtim 
te disifektanteve e pesticideve. Mirembajtje e ambjenteve te jashme sikunder edhe 
gjelberimi dhe pastrImi i tyre. Import-Eksport dhe tregti me shumice e pakice te paisjeve 
mjekesor dhe te laboratorike, aparatura mjekesore dhe laboratorike, tregti per kite, 
reagent, materiale konsumi per laboratoret biokimik, fiziko-kimik, biologjike si edhe 
laboratoret e shkollave. Aktivitet ne fushen e tregtimit te materialeve te pastrimit, tregtimit 
te produketeve e kimikate per trajtimin e ujit te pijshem. Tregtim, zhvillim dhe mirembajtje 
te softwareve dhe. Impotim dhe tregtim te lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Tregtim 
I kafese, sherbim kateringu dhe hotelerie. Ofrim i siguracioneve te ndryshme. Materiale te 
buta, import - eksport i materiale te buta te te gjitha llojeve. Prodhim dhe tregtim veshjesh, 
konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje 
me porosi duke perfshire veshje profesionale pune , veshje dhe tekstile per spitale, shkolla, 
OJF. Klinika, Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, 
restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj.")          u be            ("Punime 
te ndryshme rikonstruksioni ne ndertim.  Mirembatje, rikonstruksione dhe ndertim i 
te gjitha godinave civile, industriale, ndertimeve publike, rrugeve, urave, 
ujesjellesave e kanaleve vaditese. Import-Eksport dhe montim I makinerive 
industriale dhe te ndertimi, paisje elektronike, aparatura survejimi dhe sisteme 
alarmi, i automjete te reja dhe te perdorura, materiale bujqesore dhe ushqimore, 
fruta perime, pjese kembimi, goma, bateri. Punime druri dhe mobilje, duralumini e 
metalike. Punime mobilimi per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla konferencash, 
burgje, porte e aeroporte. Import-Eksport konfeksione, paisje hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, kancelari. Tregtim te disifektanteve e pesticideve. Mirembajtje 
e ambjenteve te jashme sikunder edhe gjelberimi dhe pastrImi i tyre. Import-Eksport 
dhe tregti me shumice e pakice te paisjeve mjekesor dhe te laboratorike, aparatura 
mjekesore dhe laboratorike, tregti per kite, reagent, materiale konsumi per 
laboratoret biokimik, fiziko-kimik, biologjike si edhe laboratoret e shkollave. 
Aktivitet ne fushen e tregtimit te materialeve te pastrimit, tregtimit te produketeve e 
kimikate per trajtimin e ujit te pijshem. Tregtim, zhvillim dhe mirembajtje te 
softwareve dhe. Impotim dhe tregtim te lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. 
Tregtim I kafese, sherbim kateringu dhe hotelerie. Ofrim i siguracioneve te 
ndryshme. Materiale te buta, import - eksport i materiale te buta te te gjitha llojeve. 
Prodhim dhe tregtim veshjesh, konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo 
biznesi te stampuara ose me qendisje me porosi duke perfshire veshje profesionale 
pune , veshje dhe tekstile per spitale, shkolla, OJF. Klinika, Fondacione, Bare, 
Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa 
peceta tavoline, carcafe etj.")         
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673617-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Pasqyrat Financire 2019.pdf
Vendim Ortaku_Pasqyrat 2019.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Mandat Pagese Gjobe.pdf

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692354-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2021 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Rruga  “Dervish Shaba”, Objekt ne Ndertim (Vila Banimi 
Individuale);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Rruga Ramazan Topoja, Objekt ne ndertim ( Kompleks Banimi me vila);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738222-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE0E6ED-C636-47B7-B2A0-1B49B8EDB4B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9354606-73E7-4AF2-8CAC-4856BFF3FDA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EABFB2F-7EA4-49B7-99D5-8976487A8D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42191B4E-779D-415B-AD0A-B17973EA775B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42191B4E-779D-415B-AD0A-B17973EA775B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10F19EE-7668-4FEC-9C47-0F5CEA57AA8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610ACDA7-D828-4485-9EC9-18C5AE9D7821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CD9BB7-9293-40EE-90C7-A58C6C17FFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91925F9-4690-43D0-9542-5D79F2B1E4B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B959815-043F-4A32-B8D4-AD82218C7BFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9914270C-6C1F-4CCE-914E-20DE1FC8159A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB6BBCB-2AE3-4DE6-A42C-353CCBE77C60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB6BBCB-2AE3-4DE6-A42C-353CCBE77C60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C455EEE8-9182-4766-8C51-A77EBF9A4D65
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4. Vendim _ Miratim Pasqyra Financiare.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
3. Shenime Shpjeguese.pdf
02.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

03/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-857043-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 1.2.2022 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekt ne Ndertim, Shkembi i Kavajes, ZK 8518, Nr Pasurie 58/617,;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-910217-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 15.05.2022 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Rruga  “Dervish Shaba”, Objekt ne Ndertim (Vila Banimi Individuale);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924730-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.06.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE684E41-D21C-47EC-81AC-A857A433765B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5AE2631-2FDE-401F-9607-F3E19B9667BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58792EA9-8B7A-4E52-BCEB-882D38DBCA27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0084C1-17E6-4DB9-AC10-F246639451E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EF1543-CBE7-4577-A31B-472E17FC6873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EF1543-CBE7-4577-A31B-472E17FC6873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=245F450D-CD36-420C-B406-5CD99B43D777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51555E09-280C-4600-A326-AC1F90769C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854FDBD8-7436-45B4-B9D2-B5266913F90B
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Pasuria Nr.67/1, KZ Nr.3784, Fq.181, Dr. Rurale, Vishaj, Vaqarr, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962369-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2021-compressed (1).pdf
ATS_Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
ATS & Construction_Vendimi.pdf
ATS_Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-999906-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "26.120.628,00"         
Vlera e aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "26.120.628,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erti Hasanaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("10.000,00")            u be              ("26.120.628,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009171-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.09.2022, per ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Punime te ndryshme rikonstruksioni ne ndertim.  Mirembatje, 
rikonstruksione dhe ndertim i te gjitha godinave civile, industriale, ndertimeve publike, 
rrugeve, urave, ujesjellesave e kanaleve vaditese. Import-Eksport dhe montim I makinerive 
industriale dhe te ndertimi, paisje elektronike, aparatura survejimi dhe sisteme alarmi, i 
automjete te reja dhe te perdorura, materiale bujqesore dhe ushqimore, fruta perime, pjese 
kembimi, goma, bateri. Punime druri dhe mobilje, duralumini e metalike. Punime mobilimi 
per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla konferencash, burgje, porte e aeroporte. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C9B437-4188-4B6B-8B31-8653EDF13B04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8F858C-6331-48CF-A0B1-7985A47B8E5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED64DBA-078C-4C63-9E78-DF7827C117A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF84CF5-A898-463E-A85A-E9BDC2E66991
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0043BFC6-B566-4B94-830E-0C9A696A6CC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB59220-A9EB-45E2-AB58-13CF8C19631B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9C070F-1897-49C3-B2CF-4DFB5B8CA5D5
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Import-Eksport konfeksione, paisje hidrosanitare, hidraulike, elektrike, kancelari. Tregtim 
te disifektanteve e pesticideve. Mirembajtje e ambjenteve te jashme sikunder edhe 
gjelberimi dhe pastrImi i tyre. Import-Eksport dhe tregti me shumice e pakice te paisjeve 
mjekesor dhe te laboratorike, aparatura mjekesore dhe laboratorike, tregti per kite, 
reagent, materiale konsumi per laboratoret biokimik, fiziko-kimik, biologjike si edhe 
laboratoret e shkollave. Aktivitet ne fushen e tregtimit te materialeve te pastrimit, tregtimit 
te produketeve e kimikate per trajtimin e ujit te pijshem. Tregtim, zhvillim dhe mirembajtje 
te softwareve dhe. Impotim dhe tregtim te lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. Tregtim 
I kafese, sherbim kateringu dhe hotelerie. Ofrim i siguracioneve te ndryshme. Materiale te 
buta, import - eksport i materiale te buta te te gjitha llojeve. Prodhim dhe tregtim veshjesh, 
konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo biznesi te stampuara ose me qendisje 
me porosi duke perfshire veshje profesionale pune , veshje dhe tekstile per spitale, shkolla, 
OJF. Klinika, Fondacione, Bare, Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, 
restoranteve me perde, mbulesa peceta tavoline, carcafe etj.")          u be            ("Punime 
te ndryshme rikonstruksioni ne ndertim.  Mirembatje, rikonstruksione dhe ndertim i 
te gjitha godinave civile, industriale, ndertimeve publike, rrugeve, urave, 
ujesjellesave e kanaleve vaditese. Import-Eksport dhe montim I makinerive 
industriale dhe te ndertimi, paisje elektronike, aparatura survejimi dhe sisteme 
alarmi, i automjete te reja dhe te perdorura, materiale bujqesore dhe ushqimore, 
fruta perime, pjese kembimi, goma, bateri. Punime druri dhe mobilje, duralumini e 
metalike. Punime mobilimi per shkolla, universitete, spitale, zyra, salla konferencash, 
burgje, porte e aeroporte. Import-Eksport konfeksione, paisje hidrosanitare, 
hidraulike, elektrike, kancelari. Tregtim te disifektanteve e pesticideve. Mirembajtje 
e ambjenteve te jashme sikunder edhe gjelberimi dhe pastrImi i tyre. Import-Eksport 
dhe tregti me shumice e pakice te paisjeve mjekesor dhe te laboratorike, aparatura 
mjekesore dhe laboratorike, tregti per kite, reagent, materiale konsumi per 
laboratoret biokimik, fiziko-kimik, biologjike si edhe laboratoret e shkollave. 
Aktivitet ne fushen e tregtimit te materialeve te pastrimit, tregtimit te produketeve e 
kimikate per trajtimin e ujit te pijshem. Tregtim, zhvillim dhe mirembajtje te 
softwareve dhe. Impotim dhe tregtim te lendeve pirroteknike dhe fishekzjarreve. 
Tregtim I kafese, sherbim kateringu dhe hotelerie. Ofrim i siguracioneve te 
ndryshme. Materiale te buta, import - eksport i materiale te buta te te gjitha llojeve. 
Prodhim dhe tregtim veshjesh, konfeksionesh me shumice, uniforma pune me logo 
biznesi te stampuara ose me qendisje me porosi duke perfshire veshje profesionale 
pune , veshje dhe tekstile per spitale, shkolla, OJF. Klinika, Fondacione, Bare, 
Restorante. Si dhe kompletimin e bareve, hoteleve, restoranteve me perde, mbulesa 
peceta tavoline, carcafe etj.Menaxhim dhe koordinim projekte dhe objekte ne 
ndertim. Supervizionim objektesh ne ndertim. Shitje dhe blerje e pasurive te 
paluajtshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
"Bajram Curri", ZK 8270, Objekt ne ndertim, Nr 2/42 dhe 2/901;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-096836-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.03.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekt ne Ndertim, Shkembi i Kavajes, ZK 8518, Nr Pasurie 58/617,;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-135882-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.06.2023 me të cilin vërtetohet 
mbyllja e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr 
"Bajram Curri", ZK 8270, Objekt ne ndertim, Nr 2/42 dhe 2/901;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VISHAJ;         
Pasuria Nr.67/1, KZ Nr.3784, Fq.181, Dr. Rurale, Vishaj, Vaqarr, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168070-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
._VendimOrtaku.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70937513-E147-407D-B495-2617272BD8A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B144556D-B028-4414-8E41-D342CEB89B63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B22E69C0-9B74-4361-8D2C-99389878EA2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92365162-710F-4A0E-A75B-E8E73F03D58D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFB7985-B496-4B35-B9C2-07005094E549
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ATS_PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
ATS_Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx
.ShenimeShpjeguese.pdf

30/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-193450-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.08.2023 per zvogelimin e 
kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "26.120.628,00"          u be            "1.120.628,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erti Hasanaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("26.120.628,00")            u be              ("1.120.628,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-239320-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Objekt ne Ndertim, Rr “Shahin Toci”,  ZK 8160, Nr Pasurie 5/636, Tirane;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erti Hasanaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/03/2024")            u be              ("28/02/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329157-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E7BE4C-7540-43A0-8672-B390649D3134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49134441-F1BE-4093-87A0-0F17D7C560E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943BBD66-D02B-421C-8A58-E653EE6670E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41A83ED-ECF0-40C9-B8C2-73A3FB1495A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1B1FC9-3D34-4618-9B9E-B319467C739F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33B37E9-8922-4B18-B72A-C3865921D9AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63B5A3B-0645-47C1-BB3D-7D260CE217A7
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.ShenimeShpjeguese.pdf

._Vendim_MiratimpasqyraFinanciare.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

08/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-431043-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit për emërimin “Euro-Audit, 
Consultancy,co” shpk për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")                      
Nga data "10/03/2025             Ne daten "30/04/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-453522-05-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimeve.xlsx
RaportiiEcuriseseVeprimtarise.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
ShenimeShpjeguese.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VendimiPasqyratFinanciare.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.AutorizimSonilaHasanaj.pdf

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1057E625-4A6D-47C5-BFD1-C9719B71FF23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DDC6281-35EC-43BF-8A71-FA417DE45961
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF384E0C-7834-4422-9CF2-2A78B9D6C5C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AACACBB-4DC5-4F68-B6F2-8EA69E9A2DCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A94F20-6929-4BCB-AB22-8E1B06E23F63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03600AC2-D0C6-4F3D-BDEC-36E304B70ED2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E294FDC-AAA6-4761-9737-A6E916656B17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52D1E40B-579F-4D27-A6BE-CDD8AC7C394C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9973EAC-D3BE-4FCF-96EA-3C67C4D2A97C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048EF2E5-3623-4C1F-948A-056D0F6D53E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1706EB39-D066-4327-95EF-01A0D89E1CF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C7683D-1957-4F0F-A4E3-57DA8B68BD38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474023D4-5428-4F0A-AB4D-219F7A6209D9

